imediatamente divulgados on-line, de modo a viabilizar a apreciação do tempo real das ofertas.

Não serão admitidos lances remetidos via e-mail.

DESCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DO BEM

UM TÍTULO PATRIMONIAL DO IATE CLUBE DE BRASÍLIA/DF, p/3065.. 
Avaliação: R$ 194.760,00 (cento e noventa e quatro mil e setecentos e sessenta reais),
conforme avaliação de ID 251464231. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

De acordo com a resposta de ofício ID. 253670057, o Iate Clube de Brasília informou que o título

encontra-se atualmente cedido para usuário e que não há mensalidades em aberto. O Juízo

destacou que a cessão não impede a alienação do título (ID. 257282997). 

O valor da taxa de transferência do título é de R$20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), a qual

ficará a cargo do arrematante (ID. 257282997).

Caberá ainda à parte interessada verificar outros débitos e/ou taxas incidentes sobre o título que

não constem dos autos, conforme determina o art. 18 da Resolução 236/CNJ.

Os débitos anteriores ao leilão de natureza propter rem e os débitos tributários anteriores  sub-

[...]

Para terem preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá informar

tais débitos no processo judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908, §§ 1º e

2º, do CPC e art. 130, parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 175.539,16 (cento e setenta e cinco mil e quinhentos e trinta e nove reais e dezesseis

centavos), conforme consta no Cálculo de ID 253044420.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

https://www.gustavomorettoleiloeiro.com.br/, aceitar os termos e condições informados e